Ilma. Sra. Oficiala do 1º Ofício de Registro de Imóveis e Títulos e Documentos

de Lucas do Rio Verde-MT
R E Q U E R I M E N T O
Nome______________________________________________________________, CNPJ Nº _________________________________, com sede no endereço  _____________________________________________________________________, endereço de e-mail: ________________________________  vem à presença de Vossa Senhoria requerer a UNIFICAÇÃO dos Lotes ____, _____, _____, _____ e ___ da Quadra _____ do Loteamento _______________, matriculados sob nºs _______, _________, __________ e _________ deste CRI, respectivamente, originando o LOTE _______ DA QUADRA ______, e todas e quaisquer averbações que se façam necessárias, conforme documentação em anexo.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Lucas do Rio Verde, ___ de _____________ de 20___.
_________________________________________